
Zápis VV OFS Žďár nad Sázavou č. 1/2022-2023 
ze dne 4. 8. 2022 

 
Přítomni: Ja. Beneš, Ji. Beneš, , J. Mach, R. Šoukal, V. Soukupová 
Omluveni:  J. Bajer, F. Laštovička, O. Tomášek  
Host:   J. Chmelík – GTM OFS 
 
Program: 

1) Kontrola plnění úkolů 
2) Došlá pošta 
3) Informace z jednání VV KFS Vysočina 
4) Různé – odborné komise 

 
1) Kontrola plnění úkolů 

 předsedovi STK zpracovat a připravit losování soutěží pro soutěžní ročník 2022/2023 - splněno 

 KM zpracovat plán činnosti a související rozpočet pro podzimní část soutěžního ročníku 2022/2023 
v návaznosti na plán činnosti KM KFS Vysočina - trvá 

 
2) Došlá pošta 

 došlé faktury 
∼ SPORTIS (7/2022,8/2022) 
∼ SATT (7/2022,8/2022) 
∼ T-Mobile (6/2022) 
∼ administrativní služby (7/2022) 

∼ FK TJ R. SVRATKA – turnaj rozhodčích O pohár předsedy KFS 

∼ FK TJ R. SVRATKA – náklady na rozhodčí turnaje Memoriál Ríši Šebka – 25. 6. 2022 
∼ SPORTIS - pronájem hrací plochy - výběrový trénink 20. 6. 2022 

 Rozpis soutěží KFS Vysočina 2022/2023 

 informace a vysvětlení KM FAČR (R. Vonášek) o zrušení příspěvků na letní kempy OFS 

 informace sekretáře TJ Březí-Březské v souvislosti se startovným v soutěži III. třída OS mužů 

 odhlášení družstva TJ Strážek ze soutěže 

 Závazná pravidla pro obsazování rozhodčích a delegátů – M. Valtr 

 Komuniké VV FAČR z 27. 6. 2022 – VV FAČR kromě jiného: 
∼ vzal na vědomí usnesení 24. řádné Valné hromady ze dne 17. 6. 2022 a rozpracoval rozhodnutí, která mu 

VH uložila 
∼ odvolal člena ŘKČ Tomáše Nováka z funkce 
∼ schválil úpravu struktury FAČR a Organizační a kompetenční řád FAČR 
∼ schválil novelizace Řádu rozhodčích a delegátů FAČR a Soutěžního řádu FAČR od 1. 7. 2022 
∼ vzal na vědomí listinu rozhodčích a delegátů pro profesionální soutěže FAČR pro ročník 2022/23 
∼ vyžádal si aktualizaci pravidel pro hrazení nákladů pro rozhodčí a delegáty od nového soutěžního ročníku 

 
3) Informace z jednání VV KFS Vysočina – 2. 8. 2022 

 informace podali Jaroslav Beneš (člen VV KFS) a Roman Šoukal (sekretář KFS) 
 



4) Různé – odborné komise 

 předseda VV OFS Jaroslav Beneš 
∼ předložil návrh smlouvy s firmou Reality 21 s.r.o. o spolupráci – sponzoring soutěže II. třída OP 

mužů – její přejmenování na REALITY 11 OP mužů 

 KM OFS Josef Mach 
∼ informoval o nemožnosti splnit úkol zadaný KM OFS při minulém jednání VV OFS kvůli neexistenci 

odpovídajícího dokumentu na úrovni KFS Vysočina 
∼ předběžně oznámil první akce výběru OFS U12 na první polovinu měsíce září 

 KR OFS Jaroslav Beneš 
∼ i nformoval o letním semináři rozhodčích OFS 29. 7. 2022 
∼ předložil listinu rozhodčích OFS pro podzimní část soutěží 
∼ konstatoval trvající problémy v počtu rozhodčích a z toho plynoucí možné komplikace při 

obsazování utkání 

 STK OFS Jiří Beneš 
∼ informoval o průběhu Losovacího aktivu pro soutěžní ročník 2022/2023 
∼ nformoval o připravenosti soutěží v podzimní části soutěžního ročníku 2022/2023 včetně řešení 

situace v soutěži IV. třída OS mužů po odhlášení družstva TJ Strážek 

 sekretář OFS Jiří Beneš 
∼  předložil k diskusi návrh na konání následujících Losovacích aktivů v online podobě 

 GTM OFS Josef Chmelík 
∼ informoval o provedených a plánovaných ukázkových trénincích pro mládežnická družstva 

v období červenec, srpen 2022 
∼ vyzval členy VV, aby v případě, že se na ně obrátí některý klub s problematikou související 

s mládežnickými kategoriemi, aby jej o takové věci informovali 
 
VV OFS schvaluje: 

 proplacení došlých faktur 

 úhradu nákladů na letní seminář rozhodčích OFS 

 návrh smlouvy o spolupráci OFS Žďár nad Sázavou a firmy Reality 21 s. r. o. 

 úpravu názvu soutěže II. třída OP mužů na REALITY 11 OP mužů 
 
VV bere na vědomí: 

 odstoupení družstva TJ Strážek ze soutěže IV. třída OS mužů  

 listinu rozhodčích OFS pro podzimní část soutěží 

 informace odborných komisí a sekretáře 
 
VV ukládá: 

 KM zpracovat plán činnosti a související rozpočet pro podzimní část soutěžního ročníku 2022/2023 
v návaznosti na plán činnosti KM KFS (pokračování uloženého úkolu) 

 členům VV při kontaktech s kluby, jejich funkcionáři, hráči a příznivci usilovat průběžně o získání 
nových zájemců o funkci rozhodčího 

 
Ostatní: 

 obecná diskuse  
 

 
Další jednání VV OFS – 12. 9. 2022 
 
Zapsal: Jiří Beneš        Jaroslav Beneš v. r. 
 


